
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 
21 
78 

777 
599 
11 

743 
59 
22 

500 
516 

5 
538 
509 
25 

222 
8 

229 
181 
23 

521 
33 

569 

77 
73 

333 
197 
95 
93 

812 

Car 
RECK JR 
MARLON FEDRIZZI 
RAFAEL BORTOLI 
GILLIARD SCHEFFER 
JOAO SCHEFFER 
MARCOS BECK 
RICARDO MINOZZO 
VITOR WILLMS 
MARCEL LEÃO 
RICARDO ROTILLI 
RULLYAN SAMPAIO 
FERNANDO SCHEFFER(S) 
VALDIR JACOBOWSKI(S) 
VANDERLEI RECK(S) 
ITOR/ANDRÉ CHERUBINI 
ALEX VENDRUSCOLO 
DOUGLAS CRESTANI 
RONALDO/LUCAS LOCATELLI 
IVONEI SCOPEL 
LUCIANO BERTÉ 
THIAGO WEISHEIMER 
E. PIAIA/W. CANCELIER 

ALEXANDRE GARCIA 
MARCOS BALAM(S) 
FELIPE MOREIRA 
ANDRÉ VENDRUSCOLO 
EDGAR GRIEBELER 
SERGIO INTROVINI(S) 
ADAIR VENDRUSCOLO JR 

Nat/State 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
BA 
MT 
BA 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
DF 
MT/BA 

MT 
BA 
BA 
MT 
MT 
MT 
MT 

Total Tm 
12:05.157 
12:07.706 
12:09.287 
12:11.590 
12:17.177 
12:19.001 
12:19.732 
12:21.227 
12:24.718 
12:25.482 
12:33.937 
12:37.679 
12:40.701 
12:40.962 
12:41.620 
12:43.199 
12:44.997 
12:51.600 
12:51.823 
12:57.709 
12:58.165 
13:13.339 

2:53.037 
8:13.423 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Diff 

2.549 
4.130 
6.433 

12.020 
13.844 
14.575 
16.070 
19.561 
20.325 
28.780 
32.522 
35.544 
35.805 
36.463 
38.042 
39.840 
46.443 
46.666 
52.552 
53.008 

1:08.182 

8 Laps 
10 Laps 

Gap 

2.549 
1.581 
2.303 
5.587 
1.824 
0.731 
1.495 
3.491 
0.764 
8.455 
3.742 
3.022 
0.261 
0.658 
1.579 
1.798 
6.603 
0.223 
5.886 
0.456 

15.174 

8 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:10.288 
1:10.068 
1:10.245 
1:10.755 
1:10.770 
1:11.091 
1:10.887 
1:10.743 
1:11.014 
1:11.021 
1:11.903 
1:11.695 
1:11.989 
1:11.804 
1:12.491 
1:12.117 
1:11.884 
1:11.713 
1:12.883 
1:12.934 
1:10.933 
1:10.679 

1:18.809 

In Lap 

10 
9 

10 
8 

10 
7 
9 
8 
7 

10 
10 
10 

9 
10 

8 
10 
10 

8 
8 

10 
10 

8 

2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 

27.789 
27.647 
27.593 
27.992 
28.229 
28.063 
28.031 
27.588 
28.126 
27.918 
28.288 
28.453 
28.649 
28.211 
28.756 
28.262 
28.282 
28.763 
28.793 
29.043 
28.008 
27.843 

30.968 
40.092 

S2 Best Tm 

21.855 
21.727 
21.590 
21.948 
21.692 
21.951 
21.850 
21.862 
21.886 
21.981 
22.630 
22.098 
22.153 
22.225 
21.801 
22.181 
22.265 
21.881 
22.072 
22.403 
21.915 
21.938 

23.807 
26.095 

S3 Best Tm 

20.639 
20.669 
20.584 
20.710 
20.668 
20.843 
20.813 
20.743 
20.769 
20.917 
20.980 
21.075 
21.187 
21.162 
20.917 
21.336 
21.113 
20.862 
21.319 
21.236 
20.927 
20.842 

22.603 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.549 

Avg. Speed 

87,374 

Best Lap Tm 

1:10.068 

Best Speed 

90,426 

Best Lap by 

78 - M. FEDRIZZI 

Printed: 25/05/2024 17:19:24 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e /ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 1ª Etapa 
AUTOCROSS 

Estágio 3 Prova 1 

Race (10 Laps) started at 16:49:52 

Autodromo Odair Ekert 1,760 km 

25/05/2024 16:00 


